N° 172 del Registro

A M A.T.

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Mandato al Direttore Generale per richiesta autorizzazione
esecuzione opere interne inerenti nuovo bar aziendale.

L'anno millenovecentonovantasette, il giorno 18 (diciotto) del mese di luglio, alle ore
09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3. Angelo DI CORRADO (a.g.)

4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI

6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE (a.g.)
MEMBRI SUPPLENTI

8. Emesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (con diritto a voto)

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

[l Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la deliberazione n° 91 adottata in data 24 aprile 1997, avente ad
oggetto “Affidamento incarico professionale per predisposizione pratica
edilizia nuovo locale bar aziendale”,

atteso che il professionista incaricato, ing. Michele Tomaselli, ha
predisposto gli elaborati progettuali relativi alla realizzazione del nuovo
bar aziendale, nonché la pratica per la richiesta al Comune di Taranto
dell’autorizzazione ad eseguire le opere di che trattasi;

atteso che la predetta richiesta di autorizzazione deve essere inoltrata
dal legale rappresentante del’A.M.A.T., ing. Francesco Lucibello;

considerato che successivamente si potra dar corso ai lavori in economia
con personale interno;

visti gli atti;

visto il bilancio preventivo 1997;

visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

di dare mandato al Direttore Generale di richiedere al Comune di Taranto
l'autorizzazione ad eseguire le opere interne per la realizzazione di un bar
aziendale, secondo il progetto realizzato dall'ing. Michele Tomaselli,
appositamente incaricato con deliberazione n° 91 del 24/aprile/1997;

di autorizzare, successivamente al rilascio delle autorizzazioni,
I'esecuzione dei lavori in economia con personale interno.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARI
(avo. Arturo Mass) (Semerare aele)

ﬂmﬂa







ﬂmenda per la Mbilité nell'.ﬂxea di q;ranto
Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 23/IugI|ol1997
Prot. n° : Dir/ ng &1}

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

Joode U370}

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte
dal Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 18
luglio 1997, contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:
- Del. nn° 170 - 171 - 172 - 173 - 174 - 175 - 176 - 177 -
178 - 179 - 180 - 181 - 182.-

Distinti saluti.

TTOR, RALE
(I Frgm' ;a sbello)

;./'/“"

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_ta@pegq.it pag. 1



M AT ATA N
R VLA .- TARANTO

: Spett.

. | AMA.T.

i via C. Battisti 657
; 74100 TARANTO

B Ofcj"gjé;ffé';_;:—'['rasmissione elaborati progettuali

In esecuzione dell'incarico ricevuto con deliberazione n° 91 del
24/4/1997, trasmetto i seguenti elaborati progettuali relativi alla
realizzazione del nuovo bar aziendale :

a) n° 7 copie della tavola grafici;

b) n° 1 relazione tecnica

c) istanza al Sindaco

d) istanza all'Ufficiale Sanitario

e) dichiarazione valore opere murarie

f) n° 1 foto a colori

g) n° 1 versamento di £ 30'000 in favore Comune di Taranto

h) n° 1 versamento di £ 107'000 in favore ASL TA/1

In attesa che gli stessi mi vengano restituiti debitamente firmati

per poterli presentare alle autorita competenti, si porgono distinti saluti
Taranto |i 09/07/1997
Ing. M'b!j&lél—'l?e[ﬁaselli

//



